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Dostępne w: 1 L

 z Innowacyjny: może być rozpylany na paszę objętościową
 z Naturalne olejki eteryczne wspomagają drogi oddechowe i oskrzela
 z Długotrwały, przyjemny ziołowy zapach

Mieszanka uzupełniająca dla 
koni z problemami  
oddechowymi

Pasza uzupełniająca dla koni
Skład: Glikol propylenowy; chlorek sodu.

Sposób użycia: Josera Help EukaBronchial powinien 
być podawany konsekwentnie przez okres 14 dni,  
aby osiągnąć optymalne rezultaty. Dobrze wstrząsnąć przed 
użyciem. 
Przechowywać w temperaturze pokojowej, bez mrozu,  
w suchym miejscu i chronić przed bezpośrednim światła 
słonecznego.

Zalecenia dotyczące karmienia: Josera Help EukaBronchial 
można rozpylać na siano lub podawać bezpośrednio  
na pasze treściwą. Można również połączyć te dwie formy  
stosowania. Produkt nie nadaje się do stosowania 
zewnętrznego na błony śluzowe.
Konie (600 kg): 2 razy dziennie 20 rozpyleń lub po
20 ml.
Kuce/małe konie: 2 razy dziennie 10 rozpyleń lub po
10 ml.

W przypadku problemów z tolerancją zapachu zacznąć  
od kilku rozpyleń lub kilku ml i stopniowo zwiększać ilość przez
okres 2-3 dni.  

Zalecenie ogólne: W celu uzyskania najlepszych rezultatów za-
leca się moczenie siana przed rozpylaniem Josera Help EukaBron-
chial, aby oczyścić z ewentualnych zabrudzeń i kurzu, które mogą 
wpływać na drogi oddechowe. Proszę również zawsze skonsul-
tować się z weterynarzem w przypadku problemów z układem 
oddechowym.

Zalecany czas karencji zgodnie z ADMR: Produkt uważany 
za doping,        należy odstawić min. 48 godzin przed zawodami. 
Ponadto proszę odnosić się do obowiązujących regulacji doty-
czących dopingu.

Wpływ na: Składniki analityczne:
Wzrost, utrzymanie, regenerację Białko surowe % 0,01
Siłę, wytrzymałość, zdrową skórę Tłuszcz surowy % 10,7
Trawienie Włókno surowe % 0,01
Podaż minerałów Popiół surowy % 0,2
Równowagę wodno-elektrolitową, nerwy Sód % 0,05
Łatwe podanie-możliwość rozpylenia Wilgotność % 63

Wpływ na: Dodatki: Dodatki sensoryczne (na kg)
Drogi oddechowe Olejek eukaliptusowy (Eucalyptus globulus (2b)) mg 57.600
patrz wyżej Olej z kopru włoskiego, słodki (Foeniculum vulgare (2b)) mg 5.400
patrz wyżej Olejek miętowy (Mentha arvensis (2b)) mg 13.500
patrz wyżej Tymol (thyme oil (2b)) mg 13.500

Koncentrat ziołowy z olejkiem eukaliptusowym,  
miętowym i z kopru włoskiego.


